





RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

Al 30 de Septiembre de 2017

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta E	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta	
DISPERSIÓN DE NÓMINA	BBVA BANCOMER, S.A.	0103823393	
DISPERSIÓN DE NÓMINA	BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.	0421379006	
DISPERSIÓN DE NÓMINA	HSBC MÉXICO, S.A.	04058578303	
FONDO DE PROTECCIÓN CONTRA			
GASTOS CATASTRÓFICOS 2016	SCOTIABANK INVERLAT, S.A.	02309383530	
REPSSEG FONDO REVOLVENTE 2016	BANCO DEL BAJIO, S.A.	148858000101	
REPSSEG SEGURO POPULAR 2016	BANCO DEL BAJIO, S.A.	148857010101	
REPSSEG SEGURO MÉDICO SIGLO XXI			
CÁPITA 2015	BANCO DEL BAJIO, S.A.	148850240101	
REPSSEG SEGURO MÉDICO SIGLO XXI INTERVENCIONES 2015	BANCO DEL BAJIO, S.A.	148854460101	
REPSSEG GASTO DE OPERACIÓN			
(FONDO REVOLVENTE 2015)	BANCO DEL BAJIO, S.A.	148857760101	
REPSSEG FONDO DE PROTECCIÓN CONTRA			
GASTOS CATASTRÓFICOS 2015	BANCO DEL BAJIO, S.A.	148855110101	
REPSSEG CUOTAS FAMILIARES 2016	BANCO DEL BAJIO, S.A.	149882400101	
REPSSEG PORTABILIDAD 2016	BANCO DEL BAJIO, S.A.	149883720101	
REPSSEG NÓMINA	BANCO DEL BAJIO, S.A.	154399610101	
REPSSEG RETENCIONES DE NÓMINA	BANCO DEL BAJIO, S.A.	154403080101	
REPSSEG SANCIONES	BANCO DEL BAJIO, S.A.	173290040101	
REPSSEG RECURSOS ESTATALES	BANCO DEL BAJIO, S.A.	173470140101	
REPSSEG CRÉDITO PUENTE SEGURO POPULAR	BANCO DEL BAJIO, S.A.	175915790101	
REPSSEG ASE LÍQUIDA 2017	BANCO DEL BAJIO, S.A.	176201470101	
REPSSEG SEGURO POPULAR 2017	BANCO DEL BAJIO, S.A.	175364750101	
DISPERSIÓN DE NÓMINA	BANCO SANTANDER, S.A.	18000035690	
SEGURO MÉDICO SIGLO XXI			
INTERVENCIONES 2016	BANCO SANTANDER, S.A.	18000035702	
SEGURO MÉDICO SIGLO XXI CÁPITA 2016	BANCO SANTANDER, S.A.	18000035687	
SEGURO MÉDICO SIGLO XXI			
INTERVENCIONES 2017	BANCO SANTANDER, S.A.	18000046860	
FONDO DE PROTECCIÓN CONTRA			
GASTOS CATASTRÓFICOS 2017	BANCO INTERACCIONES, S.A.	00300189324	
SEGURO MÉDICO SIGLO XXI CÁPITA 2017	BANCO INTERACCIONES, S.A.	00300189332	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DR. JOSÉ LUIS MARTÍNEZ CENDEJAS ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA COORDINACIÓN DEL REPSSEG AUTORIZA MTRO. JOSÉ MIGUEL SOLÍS GONZÁLEZ
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
Y CONTROL DEL REPSSEG
ELABORA